
Kehityskeskustelu 

Kangasniemen kunta / Alakoulut / Opettajat 

Ohje:  

Kirjoita vastaukset alla oleviin kysymyksiin. Vastaukset voivat olla tiiviitä, muistiinpanon 
omaisia ajatuksia, jotka toimivat kehityskeskustelun pohjana.  

Lähetä täytetty lomake omalle esihenkilöllesi noin 2-3 päivää ennen kehityskeskustelua. 

TAUSTATIEDOT 
 
Nimi: 
 
Kehityskeskustelun päivämäärä: 
 
Työtehtävä: 
 
Työyksikkö: 
 
Esihenkilö: 
 

 

TYÖNKUVA JA TYÖN HALLINTA 
 
Miten voit tällä hetkellä työssäsi? 
 
Millaiset työtehtävät motivoivat sinua eniten? 
 
Onko jokin asia kuormittanut erityisesti? 
 
Onko sinulla riittävästi aikaa ja resursseja opetuksen suunnitteluun ja toteuttamiseen? 
 

 

TYÖYHTEISÖ JA YHTEISTYÖ 
 
Miten kuvailisit yhteistyötä kollegoiden kanssa? 
 
Saatko riittävästi tukea työyhteisöltäsi ja esihenkilöltäsi? 
 
Onko jotain, mitä toivoisit työyhteisöltä enemmän? 
 
Miten arvioisit yhteistyötä huoltajien kanssa? 
 

 



AMMATILLINEN KEHITTYMINEN 
 
Missä asioissa koet kehittyneesi viimeisen 2-3 vuoden aikana? 
 
Onko jokin osa-alue, jossa haluaisit kehittyä tai saada lisäkoulutusta? 
 
Miten työnantaja voisi tukea ammatillista kasvuasi? 
 
Missä asioissa toivot kehittyväsi seuraavan 2-3 vuoden aikana? 
 

 

TYÖHYVINVOINTI JA TYÖSSÄ JAKSAMINEN 
 
Miten arvioisit omaa jaksamistasi työssäsi? 
 
Onko työmäärä sopiva ja hallittavissa? 
 
Mitkä asiat tukevat hyvinvointiasi työssä? 
 

 

TULEVAISUUDEN SUUNNITELMAT JA KEHITYSTARPEET 
 
Onko sinulla toiveita tai suunnitelmia urapolkusi suhteen? 
 
Miten työnantaja voi tukea sinua tavoitteidesi saavuttamisessa? 
 
Onko sinulla ideoita Kangasniemen alakoulujen tai opetuksen kehittämiseksi? 
 
Miten näet oman roolisi Kangasniemen alakoulujen tulevaisuudessa? 
 
Onko jotain, mitä haluaisit muuttaa tai kokeilla? 
 

 

SOVITUT TOIMENPITEET SEKÄ LISÄTIEDOT JA -HUOMIOT (Täytetään keskustelun aikana) 
 
Mihin sovittiin seuraavassa kehityskeskustelussa palattavan? 
 
Mitä konkreettisia tavoitteita ja suunnitelmia sovittiin tulevaisuutta ajatellen? 
 
Miten niiden toteutumista seurataan? 
 
Muut ajatukset, kommentit, muistiinpanot: 
 
 

 


